PUULAAKIKEILAILU 2015 - 2016

Karsintasarja

Joukkue Yhdyshenkilo Puhelin email
Karjalan Pojat Simo Kiiski 040 776 0520
Tiim Huikkala Henri Peltonen 040 757 7041 henri_peltonen@hotmail.com
ENRAM Risto Kiiski 0405562740 risto.kiiski@hotmail.com
Kolomone Mika Vikman 050 065 8144 vikke68 @gmail.com
Onnen Onkijat Raija Korhonen 040-7370607 raijakorhonen@live.fi
Sepat Ilkka Salo 050 056 0774 ilkka.salo@ppé.inet.fi
Langot Pertti Rautsiala 050 339 6289 pertti.rautsiala@gmail.com
Sininen Katsomo Heikki Kaaridinen
Frendit Sirpa Narhi 0408611907 sirpa.narhi@wippies.fi
V2 Pekka Ahlgvist 040 015 2729
1. kierros Karjalan Pojat Tiim Huikkala
Ma 15.2.2016 klo 20 ENRAM Frendit
Kolomone Sininen Katsomo
Onnen Onkijat Langot
Sepat V2
2. kierros ENRAM Karjalan Pojat
Ti 23.2.2016 klo 20 Frendit Kolomone
Sininen Katsomo Onnen Onkijat
Langot Sepat
V2 Tiim Huikkala
3. kierros V2 Langot
Ti 1.3.2016 klo 20 Sininen Katsomo Sepat
Onnen Onkijat Frendit
ENRAM Tiim Huikkala
Karjalan Pojat Kolomone
4. kierros Kolomone Tiim Huikkala
Ma 7.3.2016 klo 20 Frendit Sepat
Karjalan Pojat Onnen Onkijat
V2 ENRAM
Langot Sininen Katsomo
5. kierros Sepat Karjalan Pojat
Ma 14.3.2016 klo 20 Onnen Onkija Tiim Huikkala
Kolomone ENRAM
Frendit Langot
V2 Sininen Katsomo
6.kierros Sepat Tiim Huikkala
La 19.3 klo 17 Karjalan Pojat Langot
V2 Kolomone
Onnen Onkijat ENRAM
Frendit Sininen Katsomo
7. kierros Kolomone Onnen Onkijat
Ti 22.3.2016 klo 20 V2 Frendit
Karjalan Pojat Sininen Katsomo
Tiim Huikkala Langot
ENRAM Sepét
8. kierros Frendit Karjalan Pojat
Ti 29.3.2016 klo 20 Sininen Katsomo Tiim uikkala
Huom! Muutos pelipaivassa. Langot ENRAM
Sepat Kolomone
V2 Onnen Onkijat

9. kierros
Ti 5.4.2016 klo 20

Karjalan Pojat
Tiim Huikkala
ENRAM
Onnen Onkijat
Kolomonen

V2
Frendit
Sininen Katsomo
Sepat
Langot
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